rey ro
oot7o620z

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 3827, de 25 de junho de 2024.

EMENTA: DESIGNA SERVIDORES.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espirito Santo, no uso de suasatribuições legais, conferidopelo art.64 inciso IV e VI daLei Orgânica do Municipal, DECRETA:

Art.1º Designar os servidores para atuar comoFiscais da Contratação, firmada entreo Município de Marilândia e a empresa LOVEL COMBUSTÍVEIS LTDA, conforme processo nº
1706/2024 listados abaixo:

SERVIDORES T SECRETARIAS MUNICIPAIS ]

Caio Dadalto Partcli Secretaria Municipal de Saúde 1

Daniely Cordeiro Arrivabene Secretaria Municipal de Assistência SocialeCidadania
Alvecio Altoé Neto Secretaria Municipal de Agricultura e Desenvolvimento |Rural
Joao Pedro Fuzar Scoretaria Municipal de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer[ —Júio Cesar Marquesini Secretaria Municipal de Obras e Serviços de Infraestrutura

Jan Guilherme Nardi Secretaria Municipal de Educação
[7 Renata Oliveira Passamani Secretaria Municipal de Administração a

Art.2º - Esta Portaria entra em vigorna data de sua publicação.
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se,

Marilândia /ES, 25 de junhode 2024

Agsado diaimente por AUGUSTO ASTOR
PERREIMA 22 esEa datas Go aos
AUGUSTO ASTORI FERREIRA

Prefeito Municipal
Registrada na SEMADI O PRINdáialde BariduçiDO |
Da PMM. PREFEITURA DE MARILÂNDIA - ES
Em, 25/06/2024. 1.26 06 1094

Sesamoni Perelr
Fiscal do Contrato Fiscal do Contrato Eis

Ciente em 25/06/2024

imo | EATONEnTana
Fiscal do Contrato Fiscal do Contrato

Ciente em25/06/2024 Ciente em 25/06/2024 Marcib Paier
-anã Técnico Administrativo

Fiscal do Contrato Fiscal do Contrato Fiscal do Contrato
Ciente em 5/06/2024 Ciente em dy6/2024 Ciente em)S/35/2024
K td N hs

NV

Rua Angela Savergnini, 93 - CEP 39725-000 - Manlandia ESTelefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098
E-mail: administracao&amarilandia es gov. br